ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỐNG ĐA

Số:          /UBND-VHXH
V/v tiếp cận Bản tin điện tử cải

cách hành chính của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đống Đa, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND Phường;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao Phường;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư - Hạ tầng Phường;

- Điểm tiếp nhận, phục vụ Hành chính công Phường;

- Các ban ngành, đoàn thể Phường;

- Các trường học trên địa bàn Phường.

Thực hiện Công văn số 4618/SNV-CCHC ngày 13/8/2025 của Sở Nội vụ

thành phố Hà Nội về việc cung cấp thông tin của cán bộ công chức nhận Bản tin

điện tử cải cách hành chính.

Nhằm giúp đội ngũ cán bộ lãnh đạo, quản lý, công chức, viên chức kịp thời

nắm bắt chủ trương, chính sách, văn bản mới trong công tác cải cách hành chính,

UBND phường Đống Đa đề nghị các đơn vị triển khai, quán triệt thực hiện các nội

dung sau:

1. Thông báo để đội ngũ lãnh đạo, quản lý, công chức, viên chức của đơn vị

hằng tuần tiếp cận Bản tin điện tử cải cách hành chính của Bộ Nội vụ tại địa chỉ:

👉 http://caicachhanhchinh.gov.vn.

2. Phổ biến, hướng dẫn cán bộ, công chức, viên chức quét mã QR Code để

tham gia theo dõi kênh truyền thông của Bộ Nội vụ trên mạng xã hội Zalo và truy

cập trực tiếp đến chuyên mục “Bản tin CCHC” của Bộ Nội vụ nhằm kịp thời cập

nhật thông tin, văn bản, tài liệu liên quan đến công tác cải cách hành chính.

http://caicachhanhchinh.gov.vn/

2

UBND phường Đống Đa đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, đảm bảo

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức tiếp cận đầy đủ Bản tin điện tử CCHC, qua đó

nâng cao nhận thức, trách nhiệm và hiệu quả trong thực hiện nhiệm vụ cải cách hành

chính tại cơ sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Phường;

- Các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VH-XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Hải

		2025-08-27T16:21:44+0700

		2025-08-27T19:03:03+0700

		2025-08-28T10:34:30+0700

		2025-08-28T11:09:38+0700

		2025-08-28T11:09:38+0700

		2025-08-28T11:09:38+0700